SECRETARIA DE GESTÃO

1

Edital nº 58/2019 – SEGES

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊN CIA HABILITADOS NO
CONCURSO PÚBLICO

A Secretaria Municipal de Gestão faz publicar a Classificação Final dos candidatos com
deficiência  habilitados para o cargo de Auxiliar de Veterinário  aberto pelo Edital nº 08/2019  -
SEGES.

A classificação atende o disposto no Capítulo VIII do Edital nº 08/2019 - SEGES.

Cargo: 201- AUXILIAR DE VETERINÁRIO

Classificação Nome do Candidato Inscrição Pontos
Deficiente

Físico
1º MARIA BERNARDETE OLIVEIRA TRAJANO 040834 158,50 Sim

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 19 de julho de 2019.

CARLOS TEIXEIRA FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO